
Id: 8C985C04-3BC5-47F1-9E03-40ED80B24CA0. Przyjety Strona 1

Zarządzenie Nr 53/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice w odniesieniu do 

nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 1 m. Słubice przy ul. Wrocławskiej, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 722/1 o powierzchni 0,0256 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Słubicach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw Nr 

GW1S/00029892/3 będącej własnością firmy KOZERA – INVEST Spółka Cywilna Grzegorz 

Kozera, Patryk Kozera z siedzibą w Słubicach. 

2. Nieruchomość zbywana jest warunkową umową sprzedaży Rep. A. Nr 1370/2012 z dnia 

5 marca 2012 r. na rzecz firmy Przedsiębiorstwo Budowlane DA-SA Piotr Czyżewski, Dariusz 

Sanojca, Spółka Jawna z siedzibą w Zielonej Górze. 

3. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 184.500,00 zł (sto osiemdziesiąt cztery tysiące 

pięćset złotych) - w tym podatek VAT w stawce 23%. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


